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Financieel overzicht Bulungi 2015 

 
  Start saldo Inkomsten Uitgaven Maand saldo Totaal saldo 

Januari € 6.249,17 € 632,16 € 643,07 - € 10,91 € 6.238,26 

Februari € 6.238,26 € 544,50 € 511,90 € 32,60 € 6.270,86 

Maart € 6.270,86 € 1.029.00 € 767,80 € 261,20 € 6.532,06 

April € 6.532,06 € 810,0 € 511,90 € 298,10 € 6.830,16 

Mei € 6.830,16 € 2.586,00 € 1017,40 € 1.568,60 € 8.398,76 

Juni € 8.398,76 € 5.388,57 € 11,90 € 5.376,67 € 13.775,43 

Juli € 13.775,43 € 1.497,00 € 1.451,90 € 45,10 € 13.820,53 

Augustus € 13.820,53 € 457,00 € 1.526,40 - € 1.069,40 € 12.751,13 

September € 12.751,13 € 457,00 € 11,90 € 445,10 € 13.196,23 

Oktober € 13.196,23 € 457,00 € 11,90 € 445,10 € 13.641,33 

November € 13.641,33 € 513,78 € 511,90 € 1,88 € 13.643,21 

December € 13.643,21 € 390,36 € 511,90 - € 121,54 € 13.521,67 
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Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs.  

Het donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten van personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, bijdrage aan Arise and Shine Uganda (partnerorganisatie) voor huur, voeding 

en salaris verpleegkundige en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de kinderen. 

Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven: bijvoorbeeld een schommel, materiaal 

voor fysiotherapie etc. 

 

 

 

 

mailto:stichting@bulungi.nl
http://www.bulungi.nl/

